   DESCRIPCIÓN
La máquina laminadora de té DL-6CRT-75 tiene doble acción, principalmente para torcer té,
diámetro del tambor de 75 cm, capacidad de aproximadamente 120 kg por lote.
La superficie del disco se prensa de una vez a partir de una placa de acero inoxidable para
hacer que el panel y las vigas se vuelvan integrales, lo que disminuye la proporción de rotura
del té y aumenta su proporción de rayado.
La máquina amasadora utiliza engranajes helicoidales y el tambor amasador se acciona a
través de piezas conectadas mecánicamente. El movimiento centrífugo en el disco de fijación

Voltaje de entrada 380V / 50Hz
Diámetro del disco de té 1310mm
Diámetro del barril 750mm
Altura del barril 580mm
Motor de coincidencia
Energía 4 kilovatios
Velocidad 1430 RPM
Tensión nominal 380V
Velocidad del barril 35 RPM
Peso 1075 kg
Capacidad máxima por lote 120 kg/lote
Capacidad para té verde 120-1200 kg/hora
Capacidad para té negro 120-240 kg/hora
Especificación de todas las  máquinas de mesa rodante de té .
Modelo Diámetro del barril Altura del barril Capacidad
6CRT-25 25cm 18 cm 3 kg/lote
6CRT-30 30 centimetros 21cm 5 kg/lote
6CRT-35 35cm 26cm 8 kg/lote
6CRT-40 40cm 25cm 11 kg/lote
6CRT-45 45cm 28cm 15 kg/lote
6CRT-50 50cm 28cm 20 kg/lote
6CRT-55 55cm 40cm 35 kg/lote
6CRT-65 65cm 48cm 60 kg/lote
Si tiene necesidades especiales, se puede personalizar de acuerdo con las necesidades de los
clientes.